РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12. 2023	№ 70
с. Павловск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Павловского района от 22.12.2017 № 147 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Павловский район и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации Павловского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования Павловский район, Собрание депутатов района, решает:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Павловского района от 22.12.2017 № 147 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Павловский район и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации Павловского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Направить изменения в решение Собрания депутатов Павловского района от 22.12.2017 № 147 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Павловский район и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации Павловского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» главе Павловского района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету (Алексеевского Д.В.).

Председатель
Собрания депутатов района	О.В. Попова

ИЗМЕНЕНИЯ
в решение Собрания депутатов Павловского района от 22.12.2017 № 147 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Павловский район и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации Павловского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования»

приняты решением Собрания депутатов Павловского района
от 25.12.2023 № 70

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции» (в ред. от 26.10.2023); Указом Президента Российской Федерации от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции» внести в решение Собрания депутатов Павловского района от 22.12.2017 № 147 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Павловский район и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте Администрации Павловского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
в пункт 6. Порядка, принятого указанным решением, после слов «предусмотренные пунктами 4,5 настоящее порядка» добавить слова «если не установлено иное.»;
в подпункт а) пункта 7. Порядка, принятого указанным решением, после слов «в отношении которого поступил запрос» добавить слова «если не установлено иное;»;
[bookmark: _GoBack]в подпункт б) пункта 7. Порядка, принятого указанным решением, после слов «если запрашиваемые сведения отсутствуют на официальном сайте» добавить слова «если не установлено иное.».

Глава района	О.И. Бронза

с. Павловск
25.12. 2023
№ 18 - СД